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Değerli meslektaşlarımız, 
 

Temmuz – Ağustos aylarının genelde tatil dönemi olmasına 
rağmen yönetim kurulu olarak çalışmalarımızı farklı alanlarda 
sürdürdük. 
Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Dr. Abdullah ZARARSIZ!a Fizik 
ve Fizik Mühendisliğine yaptığı katkılardan dolayı Türk Fizik 
Derneği tarafından 2019 yılı Onur Ödülüne layık görülmüştür. 
Ödülü 4-8 Eylül 2019 tarihlerinde Bodrum’da düzenlenecek 
35. Uluslararası Fizik Kongresinde alacaktır.  
19 Kasım 2019 tarihinde HİSAM ile birlikte düzenleyeceğimiz 
VI: İSG Fiziksel Etkenler Sempozyumu bu yıl «Güncel Konular» 
tamasıyla ile gerçekleştirilecek Uluslararası uzman katılımıyla 
gerçekleştirilecek sempozyumumuza tüm üyelerimiz 
davetlidir. 
Kayıt için; https://www.fmo.org.tr/vi-isg-2019/ 
Gaziantep, Hacettepe, Medeniyet, İTÜ ve Ankara 
Üniversitesi’nden 32 öğrencinin katılımıyla VI. Öğrenci Yaz 
Eğitim Kampını Olimpos – Antalya’da gerçekleştirdik. Pek 
çok atölyelerin olduğu kamp sürecinde ayrıca konferanslar 
ve formlar da gerçekleştirildi. 
Bu dönem de eğitimlere devam edildi, Çevresel Gürültü ile 
ilgili A2 Tİp, C1 Tip , B2 Tip ve D1 Temel Bina Akustiği sertifika 
eğitimleri düzenlendi. 
Önümüzdeki Eylül Aralık dönemi, sempozyum, kurslar, öğrenci 
etkinlikleriyle  dolu bir süreç olacaktır. Üyelerimizin ve sevgili 
öğrencilerimizin katkı ve katılımlarını bekliyoruz. 
 
Yönetim Kurulu  
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30.08.2019 

 

Bağımsızlık mücadelemizin en büyük zaferi olan 

BaĢkomutanlık Meydan Muharebesinin 97. yılını ve 

30 Ağustos Zafer Bayramı'nı coĢkuyla kutluyoruz. 

Anadolu topraklarındaki iĢgale son veren bu zaferin 

mimarı olan Mustafa Kemal Atatürk ve silah 

arkadaĢlarını saygıyla anıyoruz.  

30 AĞUSTOS ZAFER BAYRAMI KUTLU 

OLSUN! 
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Fizik Mühendisleri Odası olarak öğrenci üyelerimizle birlikte, kolektif 
bir kültür yaratmak ve öğrencilerimizin odamıza olan aidiyetini 
arttırmak amacıyla düzenlediğimiz yaz kampının bu sene altıncısı 23-
30 Ağustos tarihleri arasında Antalya Olimpos Simurg Evleri’nde 
gerçekleştirilmiştir.  
VI. Yaz Eğitim Kampı’na Ankara Üniversitesi Fizik Mühendisliği’nden 7 
öğrenci, İstanbul Teknik Üniversitesi Fizik Mühendisliği’nden 9 
öğrenci, Medeniyet Üniversitesi Fizik Mühendisliği’nden 1 öğrenci, 
Gaziantep Üniversitesi Optik ve Akustik Mühendisliği’nden 13 
öğrenci, Hacettepe Üniversitesi Fizik Mühendisliği’nden 1 öğrenci ve 
Hacettepe Üniversitesi Nükleer Enerji Mühendisliği’nden 2 öğrenci 
olmak üzere toplam 33 öğrencimiz katılmıştır. Kamp programında 
yaratıcı drama, yıldız fotoğrafçılığı, medya okuryazarlığı ve bilimin 
evrimi atölyelerinin yanısıra toplumsal cinsiyet, mühendislerin 
toplumsal konumu ve TMMOB-FMO başlıklarında söyleşiler 
gerçekleştirilmiştir.  
Akşam forumlarında ise öğrenci örgütlülüğü ve FMO-Genç üzerine 
forumlar gerçekleştirilmiştir. 

VI. FMO GENÇ YAZ EĞĠTĠM KAMPI GERÇEKLEġTĠRĠLDĠ 



Kampın ilk günü açılış konuşmaları Merkez Yönetim Kurulu Üyeleri ve 
kamp koordinatörleri Hasan Can Karakuş ve Çağıl Kaderoğlu 
tarafından yapılmıştır. Açılış boyunca kamp programı 
değerlendirmesi, kamptan beklentiler ve kamp kuralları üzerine ortak 
kararlar alınmıştır. 

Hafta boyunca yaratıcı drama atölyesinde, eğitmenimiz Öykü Ağtaş 
ile birlikte toplumsal ve mesleki anlamda farkındalık kazandıracak 
drama etkinlikleri gerçekleştirilmiştir. 

Medya okuryazarlığı ve Sosyal medya okuryazarlığı  atölyesinde 
eğitmenimiz Gökhan Bulut ile birlikte haber, medya, sosyal medya 
kavramları ile ilgili sunumlar ve tartışmalar yapılmıştır. 

Antropoloji atölyesinde eğitmenimiz Hakan Mutlu ile evrim 
mekanizmaları ve insanın evrimi temalı sunum yapılmıştır. Bu atölye 
ile birlikte planlanan Bilimin Evrimi atölyesinde eğitmenimiz Vural 
Başaran ile dünden bugüne bilimsel gelişmelerin ilerleyişi üzerine 
sunumlar gerçekleştirilmiştir. 

Haydar Mutaf ile birlikte gerçekleştirdiğimiz Yıldız Fotoğrafçılığı 
atölyesinde fotoğrafın evrimi, yıldız fotoğrafçılığının teknik bilgiler 
anlatılmıştır. Bir akşam etkinliğinde ise olimpos antik kentinde yıldız 
fotoğrafı çekilmiştir.  

Kampta Toplumsal Cinsiyet ve Mühendislerin Toplumsal Konumları 
söyleşileri Çağrı Bulut ile gerçekleştirilmiştir.  

TMMOB-FMO tarihi ve örgütlülüğüne dair söyleşimize FMO Yönetim 
Kurulu Üyeleri Hasan Can Karakuş ve Çağıl Kaderoğlu yönetiminde 
öğrencilerimize dünden bugüne TMMOB, mesleki örgütlenmenin ve 
TMMOB’nin önemi hakkında söyleşi gerçekleştirilmiştir. Söyleşi 
sonrasında öğrencilerin soruları cevaplanmıştır. 

Kampın son gecesi koordinatörler Hasan Can Karakuş ve Çağıl 
Kaderoğlu moderatörlüğünde kamp değerlendirme toplantısı 
yapılmıştır. Toplantıda kampın, atölyelerin ve söyleşilerin 
değerlendirmesi yapılmıştır. Gelecek sene yapılacak kamp için 
öneriler toplanmıştır.  

VI.FMO-Genç Yaz Eğitim Kampımıza destekleriyle değer katan 
eğitmenlerimize ve varlığıyla bizi güçlendiren öğrencilerimize 
teşekkür ederiz. 
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FMO GENÇ EĞİTİM KAMP PROGRAMI 
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VI. İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ FİZİKSEL ETKENLER 
SEMPOZYUMU 
 
Odamız, Hacettepe Üniversitesi İş Sağlığı ve Güvenliği Meslek 
Hastalıkları Uygulama ve Araştırma Merkezi (HİSAM) ile 
birlikte, 19 Kasım 2019 tarihinde Hacettepe Üniversitesi 
Beytepe Yerleşkesi Mehmet Akif Ersoy Salonun’da, uluslararası 
katılımlı “VI. İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ, Fiziksel Etkenler” 
Sempozyumunu «Güncel Konular» temasıyla düzenleyecektir. 
Sempozyum katılım ücretsiz olup,  
 
Kayıt için; 
 

https://www.fmo.org.tr/vi-isg-2019/ 
 

https://www.fmo.org.tr/vi-isg-2019/
https://www.fmo.org.tr/vi-isg-2019/
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8:30 - 09:30 Kayıt 

9:30 – 10:00  

  

Açılış Konuşmaları 

Prof. Dr. Ali Naci YILDIZ 

Hacettepe Üniversitesi İş Sağlığı ve Güvenliği 

Meslek Hastalıkları Uygulama ve Araştırma 

Merkezi (HİSAM) 

Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi Halk Sağlığı 

AD 

Dr. Abdullah ZARARSIZ TMMOB Fizik Mühendisleri Odası Yönetim Kurulu 

Başkanı 

Prof. Dr. Candan Gökçeoğlu Hacettepe Üniversitesi Mühendislik Fakültesi 

Dekanı 

Sedat YENİDÜNYA T.C. Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı, İş 

Sağlığı ve Güvenliği Genel Müdürü  

Prof. Dr. Özcan Y. GÜLSOY HÜ Rektör Yardımcısı 

10:00 – 10:30 İş Sağlığı ve Güvenliği Alanında Hedefler 

Sedat YENİDÜNYA, .C. Aile, Çalışma ve Sosyal 

Hizmetler Bakanlığı, İş Sağlığı ve Güvenliği Genel 

Müdürü 

ÇAĞIRILI KONUŞMACILAR 

10:30 – 11:00 ARA 

11.00-11.30 21. Yüzyılda Çalışma hayatında değişim ve İSG  Seong-Kyu,  ICOH Genel Sekreter Yardımcısı 

PANEL 1 GÜNCEL KONULAR ve İŞ SAĞLIĞI GÜVENLİĞİ UYGULAMALARI 

Oturum Başkanı:  

11:30-12:00 Nükleer Santrallerde İSG Uygulamaları Dr. Banu BULUT ACAR, (H.Ü. Nükleer Enerji 

12:00 -12:30 
İyonlaştırıcı olmayan radyasyon ve  İSG 

Uygulamaları 
Bilgi Teknolojileri Kurumu 

  
Elekteromanyetik Alan ve Optik Radyasyon 

Mevzuatı Konusunda Güncel Durum 

T.C. Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı, İş 

Sağlığı ve Güvenliği Genel Müdürlüğü 

12:30 – 13:30 ÖĞLE YEMEĞİ 

13:30- 14:00 Nanoteknoloji ve İş Sağlığı Güvenliği Uygulamaları  

Prof. Dr. Necdet SAĞLAM  

(H.Ü. Nanoteknoloji ve Nanotıp Anabilim Dalı) 

Doç. Dr. Ramazan AKÇAN (H.Ü. Tıp F Adli Tıp AD) 

PANEL 2 EĞİTİM ORTAMLARINDA İŞ SAĞLIĞI ve GÜVENLİĞİ UYGULAMALARI 

Oturum Başkanı:  

14:00 – 14:30 
Kimyasallarla Güvenli Çalışma ve Risk 

Değerlendirmesi 

Prof. Dr. Hülya Yavuz Ersan,  Hacettepe 

Üniversitesi Mühendislik Fakültesi 

14:30 – 15.00 
Laboratuvar Güvenliği Doç. Dr. Selim Sanin,  Hacettepe Üniversitesi 

Mühendislik Fakültesi 

15:00-15:30 Milli Eğitim Bakanlığı Okullarında İSG Uygulamaları Özkan Avcı, Milli Eğitim Bakanlığı 

15:15 – 15.45 ARA 

PANEL 3 GENEL KONULAR  

Oturum Başkanı: Doç. Dr. Şeyda ÇOLAK 

HİSAM Yönetim Kurulu Üyesi / HÜ Mühendislik Fakültesi Fizik Mühendisliği Bölümü 

15:45-16:15  

Kamuda İş Sağlığı ve Güvenliği Ali Rıza Ergun, T.C. Aile, Çalışma ve Sosyal 

Hizmetler Bakanlığı, İş Sağlığı ve Güvenliği Genel 

Müdürlüğü, Kamu İSG Birim Sorumlusu 

16:15-16:45  

 Selçuk Çevirme, T.C. Aile, Çalışma ve Sosyal 

Hizmetler Bakanlığı, Rehberlik ve Teftiş Başkanlığı, 

Baş İş Müfettişi 

16.30-17:00 ARA 

17:00-18.00 FORUM: Dr. Abdullah ZARARSIZ, Doç. Dr. Şeyda ÇOLAK 

TASLAK PROĞRAM 
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Son günlerde yazılı ve görsel medyada sık sık haber 
yapılan Kaliforniyum ile ilgili Yüksek Fizik Mühendisi 
Dr. Yüksel ATAKAN’ın yazısı aşağıda sunulmuştur. 
 
Kaliforniyum Nasıl bir Madde?  
 
Nerede yapılıyor, Ne İşe Yarar, Atom Bombası Yapılır mi? Neden Çok Pahalı? 
Yüksel Atakan, Dr. Radyasyon Fizikçisi, ybatakan@gamil.com Almanya 
19.03.2018 günü medyada, polis operasyonu sonucunda, piyasa değeri 5,5 
milyar dolar olan yaklaşık 1,5 kg Kaliforniyum radyoaktif maddesinin Ankara 
Pursaklarda ele geçirildiği, bunun yurt dışına 72 milyon dolara satılmak 
istendiği, 4 kişinin gözaltına alındığı haberi yer aldı. Ertesi günü Türkiye Atom 
Enerjsi Kurumu’nun yaptığı açıklamada ise, yapılan ölçümler sonunda, bu 
maddenin kaliforniyum maddesi olmadığı, herhangi bir radyoaktivite özelliği 
bulunmadığı açıklandı /1/. Biz bu olay ve yazılanları bir yana bırakarak, 
kaliforniyum ile ilgili bilgileri burada kısaca vermeye ve konuya yabancı bir 
çok kişinin aklına takılan sorulaı yanıtlamaya çalışacağız. 

Yazının devamı için….. 
https://www.fmo.org.tr/wp-content/uploads/2019/07/Kaliforniyum-Nedir-
Y.A..pdf 

https://www.fmo.org.tr/wp-content/uploads/2019/07/Kaliforniyum-Nedir-Y.A..pdf
https://www.fmo.org.tr/wp-content/uploads/2019/07/Kaliforniyum-Nedir-Y.A..pdf
https://www.fmo.org.tr/wp-content/uploads/2019/07/Kaliforniyum-Nedir-Y.A..pdf
https://www.fmo.org.tr/wp-content/uploads/2019/07/Kaliforniyum-Nedir-Y.A..pdf
https://www.fmo.org.tr/wp-content/uploads/2019/07/Kaliforniyum-Nedir-Y.A..pdf
https://www.fmo.org.tr/wp-content/uploads/2019/07/Kaliforniyum-Nedir-Y.A..pdf
https://www.fmo.org.tr/wp-content/uploads/2019/07/Kaliforniyum-Nedir-Y.A..pdf
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DESTEK OLDUĞUMUZ ETKĠNLĠKLER 
Odamız mesleğimiz ile ilgili alanlarda meslektaĢlarımızın yaptığı 

etkinliklere destek olmayı sürdürmüĢtür. 
 

XVI. Medikal Fizik Kongresi 
18-19 Ekim 2019 tarihlerinde Ġstanbul’da düzenlenecek Medikal Fizik 

Kongresine FMO yönetim kurulu olarak destek olmaya karar verilmiĢtir.  

Kongre ile ilgili ayrıntılı bilgi;  
http://medikalfizik.org/news?id=149 

 

XIII. Ulusal Parçacık Hızlandırıcıları ve Dedektörleri Yaz 
Okulu  
4-9 Temmuz 2019 tarihlerinde gerçekleştirilen yaz okulunun amacı, hızlandırıcı 
teknolojileri konusunda nitelikli insan gücü sayısını ve yeni neslin konuya ilgisini 
arttırmaktır. İhtiyaç duyulan yetişmiş insan gücünün karşılanması için, ulusal ve 
geniş kapsamlı bir kurs düzenlenerek hızlandırıcıların ve yan teknolojisi ürünlerin 
lisans yeni mezun ve bitirme durumunda olan yeni nesil gençlere tanıtımının 
sağlanması planlanmıştır. 

Fizik, Dedektör Hızlandırıcı Çalıştayı; 
9-11 Eylul 2019 tarihlerinde Antalya, Akdeniz üniversitesinde yapılacak PCC çalıştay 
gerçekleştirilecektir. Çalıştayla ilgili ayrıntılı bilgiler için; 
http://aknam.akdeniz.edu.tr/fcc-workshop/ 

http://medikalfizik.org/news?id=149
http://aknam.akdeniz.edu.tr/fcc-workshop/
http://aknam.akdeniz.edu.tr/fcc-workshop/
http://aknam.akdeniz.edu.tr/fcc-workshop/
http://aknam.akdeniz.edu.tr/fcc-workshop/
http://aknam.akdeniz.edu.tr/fcc-workshop/
http://aknam.akdeniz.edu.tr/fcc-workshop/
http://aknam.akdeniz.edu.tr/fcc-workshop/
http://aknam.akdeniz.edu.tr/fcc-workshop/
http://aknam.akdeniz.edu.tr/fcc-workshop/
http://aknam.akdeniz.edu.tr/fcc-workshop/
http://aknam.akdeniz.edu.tr/fcc-workshop/
http://aknam.akdeniz.edu.tr/fcc-workshop/
http://aknam.akdeniz.edu.tr/fcc-workshop/
http://aknam.akdeniz.edu.tr/fcc-workshop/
http://aknam.akdeniz.edu.tr/fcc-workshop/
http://aknam.akdeniz.edu.tr/fcc-workshop/
http://aknam.akdeniz.edu.tr/fcc-workshop/
http://aknam.akdeniz.edu.tr/fcc-workshop/
http://aknam.akdeniz.edu.tr/fcc-workshop/
http://aknam.akdeniz.edu.tr/fcc-workshop/
http://aknam.akdeniz.edu.tr/fcc-workshop/
http://aknam.akdeniz.edu.tr/fcc-workshop/
http://aknam.akdeniz.edu.tr/fcc-workshop/
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Bina Akustik Uzmanlığı Eğitim Programı ÇalıĢmaları  
 

        Odamızın Çevre ve ġehircilik Bakanlığı ile yaptığı protokol 

kapsamında, D1, Temel Bina Akustik sertifika eğitimlerine Ġstanbul 

ve Ankara’da  baĢladı. Bugüne kadar yapılan kurslara toplam 82 

kiĢi katıldı. Kurslara önümüzdeki günlerde devam edilecektir. 

 

D1 Eğitimlerine: 

12 Nisan 2018 30389  sayılı R.G. Yayınlanan BĠNALARIN 

GÜRÜLTÜYE KARġI KORUNMASI HAKKINDA YÖNETMELĠK 

KAPSAMINDA DÜZENLENECEK SERTĠFĠKA EĞĠTĠM 

PROGRAMLARINA DAĠR TEBLĠĞ’de belirtilen aĢağıdaki Ģartlara 

haiz kiĢiler katılacaktır. 

-Madde 5 (3.fıkra) 
Madde 5 (3): Sertifika eğitim programlarına uzmanlık alanlarına uygun 
olarak yalnızca fizik mühendisleri, mimar, inşaat mühendisi, makine 
mühendisi, elektrik mühendisi, elektrik ve elektronik mühendisi ve 
optik/akustik mühendisleri katılabilirler. 
-Madde 5 (4. Fıkra) 
Madde 5 (4): Üçüncü fıkrada belirtilenlerin dışındaki meslek gruplarından 
olup, akustik alanında tezli yüksek lisans veya doktora yapmış olan kişiler 
de sertifika programına katılabilirler. 
-Madde 5 (5. Fıkra) 
Madde 5 (5): Akustik alanında lisans eğitimi almış olanlar ile bina akustiği 
konusunda yüksek lisans veya doktora yapmış kişilerden üçüncü fıkrada 
belirtilen meslek mensupları, ilgili sertifika programına devam şartı 
aranmaksızın programın sınavına girerek başarılı olmaları durumunda D1 
sertifikası alabilirler. 
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TMMOB ÇalıĢma Grupları faaliyetleri… 
 

AĢağıda sunulan TMMOB Komisyon çalıĢmalarına Odamız 

tarafından görevlendirilen ilgili üyelerimiz katılım ve katkı 

sağlamaktadır. 

 

Üyelerimizin uzmanlık alanlarıyla ilgili komisyonlara katılım ve 

desteklerini beklemekteyiz. 

 

Katılım sağlanan Komisyonlar: 

– KHK Ġle Ġhraç Edilen Mühendis Mimar ġehir Plancıları ÇalıĢma 

Grubu, Dr. Çağıl KADEROĞLU 

 

– Mühendislik Unvanı, Denklik ve Yeterlilik ÇalıĢma 

Gurubu,     Dr. Abdullah ZARARSIZ 

 

– Kadın Komisyonu, Dr. Çağıl KADEROĞLU 

 

– Mevzuat Komisyonu, Dr. Abdullah ZARARSIZ 

 

– Emekli Mühendis, Mimar ve ġehir Plancılarının Sorunları 

ÇalıĢma Grubu, Ġbrahim KAYHAN 

 

-ĠĢçi Sağlığı ve Güvenliği Komisyonu ÇalıĢma Grubu, S. Çetin 

TEKĠN 

 

- Enerji ÇalıĢma Grubu, Burçin NEKAY 

 

- BilirkiĢi Komisyonu ÇalıĢma Grubu: Oğuz PERVAN, Dr. 

Abdullah ZARARSIZ, Ġbrahim KAYIHAN  

Sayı: 47 *Temmuz – Ağustos 2019* 
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B-2 TĠPĠ ULAġIM SEKTÖRÜ GÜRÜLTÜ HARĠTALAMA SERTĠFĠKA 

PROGRAMI GERÇEKLEġTĠRĠLDĠ 
 

Odamız ile T.C. Çevre ve Orman Bakanlığı arasında yapılan protokol 

kapsamında 15-19 Temmuz 2019 tarihleri arasında  “B-2 Tipi UlaĢım 

Sektörü Gürültü Haritalama Sertifika” kursu düzenlendi. Odamız 

önümüzdeki aylarda benzer kursları düzenlemeye devam edecektir. 

D-1 TEMEL BĠNA AKUSTĠĞĠ SERTĠFĠKA PROGRAMI 

GERÇEKLEġTĠRĠLDĠ 
 

Odamızın Çevre ve ġehircilik Bakanlığı ile yaptığı protokol kapsamında, 

Odamız tarafından 01-07 Ağustos 2019 tarihleri arasında toplam 12 kiĢinin 

katılımı ile “D-1 Temel Bina Akustiği” kursu düzenlendi. Odamız 

önümüzdeki aylarda benzer kursları düzenlemeye devam edecektir.  
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YENĠ ÜYEMĠZE MESLEK HAYATINDA 

BAġARILAR DĠLERĠZ. 

ADI SOYADI 
MEZUN OLDUĞU 

ÜNİVERSİTE 
MEZUN OLDUĞU 

BÖLÜM 
Kemal Furkan ERDİNC Gaziantep Fizik Müh. Bl. 
Yasemin ÖYMEZ Hacettepe  Fizik Müh. Bl. 

İsmail Aynacı ANIL Yıldız Teknik  Matematik Müh. Bl. 

Sayı: 47 *Temmuz – Ağustos 2019* 
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TMMOB TEOMAN ÖZTÜRK ÖĞRENCĠ EVĠ 2019-2020 

DÖNEMĠ KAYIT BAġVURULARI BAġLADI 
 

07.08.2019 

TMMOB Teoman Öztürk Öğrenci Evi ve Sosyal Tesisi 2019-2020 

eğitim-öğretim dönemi için baĢvuru ve kayıtları baĢladı. BaĢvuru 

için tıklayınız... 

TMMOB Teoman Öztürk Öğrenci Evi ve Sosyal Tesisi 2019-2020 

öğrenim dönemi için baĢvuru ve kayıtları baĢladı. 

TMMOB Öğrenci Evi’nde üniversitelerin mühendislik, mimarlık ve 

Ģehir plancılığı bölümlerinde lisans ya da yüksek lisans öğrenimi 

gören öğrenciler ile TMMOB üyesi mühendis, mimar, Ģehir 

plancılarının yükseköğrenim gören çocukları konaklayabilir. 2 

kiĢilik odalarda kahvaltı dahil kiĢi baĢı 1 aylık oda katkı payı 750 

TL'dir. 

TMMOB Öğrenci Evi ve Sosyal Tesisleri; 

•14.000 m2 kapalı alanda 2 bodrum kat, zemin katla beraber 6 

yatakhane katı ve çatı katı olmak üzere toplam 8 katlıdır. 

•Kadın ve erkek öğrenciler için 2 ayrı bloktan oluĢan öğrenci 

evinde 161 adet çift kiĢilik banyolu, kiĢiye ait çalıĢma masası olan 

yatak odası bulunmaktadır. 

•Her katta iki adet 50 m2 etüt odası ve tüm odalarında sınırsız 

internet vardır. 

•Öğrencilerin ihtiyaçlarını karĢılamak üzere kafeterya, 

yemekhane, çamaĢırhane, kütüphane, bilgisayar odası, idari 

bölümlerle çağdaĢ hizmet sunulmaktadır. 

•TMMOB Öğrenci Evi ve Sosyal Tesisleri’nde ayrıca 500 kiĢilik 

konferans salonu, 250 m2 çok amaçlı salon, 575 m2 fuaye alanı, 

1600 m2 forum alanı da yer almaktadır. 

•24 saat kamera ve görevliler ile güvenlik sağlanmakta 

görevlilerce odaların temizliği yapılmaktadır.  

BaĢvuru için tıklayınız... 

ĠletiĢim: 

TMMOB Teoman Öztürk Öğrenci Evi ve Sosyal Tesisi 

Mehmet Akif Ersoy Mah. 295. Sokak No: 6 Yenimahalle/Ankara 

Tel : 0312 386 10 38 

https://ogrencievi.tmmob.org.tr/ 

https://ogrencievi.tmmob.org.tr/form/basvuru
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TMMOB BAġKANI EMĠN KORAMAZ’IN BASIN 

AÇIKLAMASI 

 

DAHA BÜYÜK ACILAR YAġAMAMAK ĠÇĠN DEPREMĠ 

UNUTMA, UNUTTURMA! 

16.08.2019 

TMMOB Yönetim Kurulu BaĢkanı Emin Koramaz ülkemizin 

baĢına gelen en büyük felaket olan 17 Ağustos 1999 

depreminin 20. yılına iliĢkin olarak 16 Ağustos 2019 tarihinde 

bir basın açıklaması yaptı. 

Açıklamanın devamı için, 

https://www.tmmob.org.tr/icerik/daha-buyuk-acilar-

yasamamak-icin-depremi-unutma-unutturma 

MMO: ZAMLARIN SONU GELMĠYOR: DOĞAL GAZA 

BĠR AY ĠÇĠNDE ĠKĠNCĠ ZAM 

02.09.2019 

TMMOB Makina Mühendisleri Odası son doğal gaz zammı 

üzerine 2 Eylül 2019 tarihinde yazılı bir basın açıklaması 

yaptı. 

YURTTAġLARA 30 AĞUSTOS SÜRPRĠZĠ 

Zamların Sonu Gelmiyor: Doğal Gaza Bir Ay Ġçinde 

Ġkinci Zam. 

Son Zam ile BOTAġ’ın Doğal Gaz SatıĢ Fiyatları Yıl 

BaĢından Bugüne Konutlarda ve Küçük Sanayi 

KuruluĢlarında Yüzde 40,63Arttı 

Ailelerin Aylık  Doğal  Gaz  Ödemesi  233,75 Liraya, 

Elektrik, Doğal Gaz ve Su Ödeme Toplamı 470,72 

Yükseldi. 
https://www.tmmob.org.tr/icerik/mmo-zamlarin-sonu-
gelmiyor-dogal-gaza-bir-ay-icinde-ikinci-zam 
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DAHA BÜYÜK ACILAR YAġAMAMAK ĠÇĠN 

DEPREMĠ UNUTMA, UNUTTURMA! 

 
16.08.2019 

TMMOB Yönetim Kurulu BaĢkanı Emin Koramaz 

ülkemizin baĢına gelen en büyük felaket olan 17 

Ağustos 1999 depreminin 20. yılına iliĢkin olarak 16 

Ağustos 2019 tarihinde bir basın açıklaması yaptı. 

 

DAHA BÜYÜK ACILAR YAġAMAMAK ĠÇĠN 

DEPREMĠ UNUTMA, UNUTTURMA! 

Ülkemizin yaĢadığı en büyük doğal felaketlerden biri 

olan Büyük Marmara Depremi’nin üzerinden tam 20 

yıl geçti. BaĢta Ġzmit, Yalova ve Adapazarı olmak 

üzere Doğu Marmara’nın tamamını etkileyen 7.4 

büyüklüğündeki depremin yaĢattığı korku ve 

kaybettiklerimizin acısı tazeliğini koruyor. 

Resmi rakamlara göre 18 binin üzerinde yurttaĢımız 

hayatını kaybettiği, 50 binden fazla kiĢinin 

yaralandığı, 300 bine yakın konut ve iĢyeri hasar 

gördüğü 17 Ağustos Depremi, gerekli tedbirler 

alınmadığında doğal afetlerin ne büyük toplumsal 

felaketlere dönüĢebildiğinin en acı örneği olarak 

tarihe geçti. 

 

Haberin devamı için; 
https://www.tmmob.org.tr/icerik/daha-buyuk-acilar-
yasamamak-icin-depremi-unutma-unutturma 
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